АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

10.12.2015 № 1438

О внесении изменений в постановление Администрации
Качканарского городского округа от 10.08.2015 № 965

На основании обращения начальника филиала по Качканарскому
городскому округу федерального казенного учреждения «Уголовно-
исполнительная инспекция», в целях актуализации перечня организаций
для отбывания осужденными наказания в виде обязательных
и исправительных работ на территории Качканарского городского округа,
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 10.08.2015 № 965 «Об утверждении перечня
организаций для отбывания осужденными исправительных и обязательных
работ на территории Качканарского городского округа» следующие
изменения:

1. Внести в перечень организаций для отбывания осужденными
наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории
Качканарского городского округа, следующие изменения:

1) в пункте 2 перечня слова «Закрытое акционерное общество
«Холдинговая компания «Ремэлектро» заменить словами «Открытое
акционерное общество «Холдинговая компания «Ремэлектро»;

2) в пункте 12 перечня слова «Общество с ограниченной
ответственностью «Городское похоронное бюро» заменить словами
«Индивидуальный предприниматель Березин И.А.».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарской
время», разместить на официальном сайте Качканарского городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского округа С.М. Набоких